Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О предоставления субсидии Муниципальному унитарному

предприятию Чудовского муниципального района
«Чудовский Водоканал»

на финансовое обеспечение затрат
на погашение просроченной кредиторской задолженности

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-

пального района от 21.12.2021 № 1556 « Об утверждении Порядка предостав-

ления субсидий Муниципальному унитарному предприятию Чудовского муни-

ципального района «Чудовский Водоканал» на финансовое обеспечение затрат

на погашение просроченной кредиторской задолженности» и по результатам

рассмотрения заявления МУП «Чудовский водоканал» от 29.05.2023 № 364

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить Муниципальному унитарному предприятию «Чудовский

водоканал» субсидию на финансовое обеспечение затрат на погашение просро-

ченной кредиторской задолженности в сумме 240 000 рублей.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета-
начальник отдела ЖКХ и связи      О.А. Михайлова

Согласовано:

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

Правовое управление       О.В. Шашкова

Исполнитель: Михайлова О.А., 44-676
08.06.2023

Указатель рассылки: дело-1
отдел ЖКХ - 1

 комитет финансов -1,